[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2023 № 1228
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

08.11.2023  1228 №
Тǎвай ялě

О внесении изменения в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 20.03.2023 № 210 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики»

Администрация Янтиковского муниципального округа                                           п о с т а н о в л я е т:
1. Состав конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики, являющийся приложением № 2 к постановлению администрации Янтиковского муниципального округа от 20.03.2023 № 210 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики», изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                   О.А. Ломоносов

УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]постановлением администрации    Янтиковского муниципального округа от 08.11.2023 № 1228

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Янтиковского муниципального округа
от 20.03.2023 № 210

СОСТАВ
конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Янтиковского муниципального округа

	1.
	Ломоносов О.А.
	-
	глава Янтиковского муниципального округа, председатель комиссии;

	2.
	Потапова И.А.
	-
	заместитель главы администрации Янтиковского муниципального округа – начальник отдела организационно-контрольной, кадровой работы и цифрового развития, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Петрова Т.А.
	-
	заместитель начальника отдела организационно-контрольной, кадровой работы и цифрового развития администрации Янтиковского муниципального округа, секретарь комиссии;

	4.
	Владимиров В.В.
	-
	первый заместитель главы администрации Янтиковского муниципального округа – начальник Управления по благоустройству и развитию территорий;

	5.
	Семенова И.В.
	-
	временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Янтиковского муниципального округа – начальника отдела образования и молодежной политики;

	6.
	Сергеев А.Г.
	-
	начальник финансового отдела администрации Янтиковского муниципального округа;

	7.
	Сергеева Л.Н.
	-
	начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Янтиковского муниципального округа.».

image1.png